
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、測定委託先より社名変更の連絡がございましたのでご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■変更日

■変更内容
(現)

(新)

※所在地の変更はございません。

2025年1月

Ｎｏ．2025-1

記

２０２５年 ２月 １日 （土）より

測定委託先の社名変更のご案内

掲載頁

24

案内書

24 ｒ：BB．ｍｅｄｉｃａｌ 株式会社

測定委託先

ｒ：株式会社メディトランセ

案内書
測定委託先

掲載頁

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。


